
         
 
 
    OZNÁMENÍ ÚDAJŮ DLE § 109 ODST. 3 ZZVZ 
      

Vzor platný od 02. 10. 2023  1 
 

 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 109 odst. 3 a 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), údaje z nabídek odpovídajícím číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení.  

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je: Stávající provozní objekt bude částečně ubourán a dále bude přistavěna nová 

budova, která bude připojena spojovacím krčkem s hlavní budovou nemocnice. Uvedený popis předmětu plnění 

je pouze výtahem z projektové dokumentace. Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací 

zpracované osobou: Štěpán Eliáš s názvem zakázky: Východní přístavba a stavební úpravy Nemocnice následné 

péče LDN Horažďovice, datum zpracování 01/2023 vč. soupisu prací a výkazu výměr (Příloha č. 3 ZD) a Návrhem 

smlouvy o dílo, který tvoří Přílohu č. 2 Zadávací dokumentace. 

2. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

OZNÁMENÍ ÚDAJŮ DLE § 109 ODST. 3 A 4 ZZVZ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VÝCHODNÍ PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY NEMOCNICE NÁSLEDNÉ PÉČE 
V HORAŽĎOVICÍCH 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/162/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

6662/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000501 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10643.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. 

SÍDLO: Blatenská 314, Horažďovice, 341 01 IČO: 26360870 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Martin Grolmus – předseda rady jednatelů, Ing. Ondřej Provalil, MBA – 
místopředseda rady jednatelů 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Martin Grolmus 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP – 32. výzva; CZ.06.04.03/00/22_032/0001989 

POŘADOVÉ ČÍSLO VZ 
V ISKP: 

00001930 

HASH VZ V ISKP: 2hTLxVZ 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10643.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

2 
 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků. Po provedení hodnocení pověřené 
osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení nabídek, které v současné době probíhá. 

3. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnoticí kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka 
Bourací práce Stavba Suma 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez DPH 

E1 937 766,00 31 762 224,00 32 699 990,00 

E2 898 260,00 31 644 950,00 32 543 210,00 

E3 852 775,00 34 089 240,00 34 942 015,00 

E4 763 134,00 31 625 781,00 32 388 915,00 

E5 954 668,00 31 495 332,00 32 450 000,00 

E6 929 745,00 33 587 474,00 34 517 219,00 

E7 830 289,00 33 483 888,00 34 314 177,00 

E8 nedoloženo 34 705 051,00 - 

 

 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Ing. René Hartman 
Administrátor 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 
 


		2023-10-20T10:26:55+0200
	René Hartman




